

平成 24 年 12 月 6 日

報道関係者各位

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学

## 奈良先端科学技術大学院大学パネル展 「生駒市から発信する奈良先端大」

奈良先端科学技術大学院大学(奈良先端大、学長:磯貝彰)は、生駒市との連携事業として、 **奈良先端科学技術大学院大学パネル展「生駒市から発信する奈良先端大」**を開催いたします。

奈良先端大の概要、各研究科の概要並びに、今年ノーベル生理学・医学賞を受賞、文化勲章を受章された山中伸弥本学栄誉教授が本学在籍期間中に行われていた研究をポスターパネルにより市民の方に解り易くご紹介いたします。

つきましては、取材方よろしくお願いいたします。

- 【日 時】 平成 24 年 12 月 7 日(金)~16 日(日) 8 時 30 分~20 時 00 分 12 月 17 日(月)~21 日(金) 8 時 30 分~17 時 15 分
- 【場 所】 生駒市役所 2階ロビー (奈良県生駒市東新町8番38号)

## 【問い合わせ先・パネル展担当窓口】

国立大学法人 奈良先端科学技術大学院大学

教育研究支援部 企画総務課 広報渉外係

〒630-0192 奈良県生駒市高山町8916-5 (けいはんな学研都市)

TEL: 0743-72-5026 FAX: 0743-72-5011

E-mail : s-kikaku@ad.naist.jp